
 
NÁVOD K POUŽITÍ 

 

XO PR159 
 

V zájmu vaší bezpečnosti doporučujeme, abyste si pečlivě přečetli následující návod k použití. Tento 

návod je určen k seznámení uživatele s obsluhou zařízení. 

 

VÝROBCE: 

THREE KEY INDUSTRIAL (HK) CO., LTD 

Hongdehui Industrial Park, Kang Qiao Road No 128, Buji, Longgang District, 

Shenzhen, Guangdong China 

 
DISTRIBUTOR: 

C.P.A. CZECH s.r.o.   
U Panasonicu 376   
530 06 Pardubice - Staré Čívice 
tel.: 466 734 115 

 
Vyrobeno v Číně. 

 

UPOZORNĚNÍ A RADY PRO BEZPEČNÉ POUŽÍVÁNÍ: 
- Zařízení musí být používáno v souladu s jeho účelem. Před použitím se ujistěte, že je kompatibilní s 
vaším zařízením. 
- Zařízení musí být vždy suché a čisté. Zařízení nepoužívejte ani neskladujte v prašném, vlhkém nebo 
špinavém prostředí. 
- Zařízení neponořujte do vody ani jiných tekutin. 
- Zařízení neumisťujte na místa vystavená přímému slunečnímu záření a jiným zdrojům tepla (jako jsou 
ohřívače, mikrovlnné trouby, pece, kotle atd.). 
- Nevkládejte zařízení do ohně a neuchovávejte jej v blízkosti zdroje ohně. 
- Zařízení neupouštějte, nemačkejte a nepropichujte. 
- Baterie zařízení není vyměnitelná a tvoří jeho nedílnou součást. Nepokoušejte se ji vyměnit. 
- Zařízení může být nabíjeno nebo vybíjeno pouze pomocí kompatibilních zařízení (kabelů, nabíječek 
atd.). 
- Zařízení se nesmí otevírat ani upravovat. 
- Zařízení ani připojené příslušenství nikdy nenabíjejte nadměrně. Po úplném nabití zařízení odpojte od 
nabíječky. 
- Nedodržení výše uvedených zásad může vést k poškození zařízení a ve zvláštních případech také k 
požáru nebo výbuchu a ohrožení života a zdraví. 
- Po zjištění jakýchkoli znepokojivých příznaků při provozu zařízení (zejména během používání) 
okamžitě přestaňte zařízení používat. 
- Doporučujeme používat zařízení při pokojové teplotě. Maximální rozsah teplot pro používání je 0°C 
až 35°C. 
 
 



 
 
Technické specifikace: 

Vstupní napětí: microUSB / USB-C / Lightning: 5V / 2.5A; 9V / 2A; 12V / 1.5A (Max 18W) 
Výstupní napětí: USB-C: 5V / 3A; 9V / 2.23A; 12V / 1.67A (Max 20W) USB2: 5V / 4,5A; 5V / 3A; 9V / 
2A; 12V / 1.5A ( Max 22,5W) USB1 / USB3: 2A Max 
Baterie: polymer 
Kapacita: 60000mAh 
 

POUŽITÍ 
 

 
*Reálný počet konektorů a vzhled produktu se může lišit od toho v návodu. 
 
 
 
 
 
 
 



Pozor! 
Výrobce nenese odpovědnost za následky situací způsobených nesprávným používáním přístroje nebo 
nedodržením návodu k použití. 

 

Správná likvidace použitého zařízení 
Zařízení je označeno symbolem přeškrtnuté popelnice v souladu s evropskou směrnicí 
2012/19/EU o odpadních elektrických a elektronických zařízeních (WEEE). Výrobky označené 
tímto symbolem by se po skončení životnosti neměly recyklovat ani likvidovat společně s 

ostatním domovním odpadem. Uživatel je povinen zlikvidovat odpadní elektrické a elektronické 
zařízení jeho odevzdáním na určeném místě, kde je tento nebezpečný odpad podroben 
recyklačnímu procesu. Shromažďování tohoto druhu odpadu na oddělených místech a řádný proces 
jeho využití přispívá k ochraně přírodních zdrojů. Správná recyklace odpadních elektrických a 
elektronických zařízení má příznivý vliv na lidské zdraví a životní prostředí. Informace o tom, kde a 
jak ekologicky bezpečně zlikvidovat použité elektronické zařízení, získá uživatel na příslušném 
místním úřadě, ve sběrně odpadů nebo v místě, kde bylo zařízení zakoupeno. 
 

Správná likvidace použité baterie 
V souladu se směrnicí EU 2006/66/ES ve znění směrnice 2013/56/EU o likvidaci baterií je 
tento výrobek označen symbolem přeškrtnuté popelnice. Tento symbol znamená, že 
baterie nebo akumulátory použité v tomto výrobku by neměly být likvidovány společně s 

běžným domovním odpadem, ale mělo by s nimi být nakládáno v souladu se směrnicí a místními 
předpisy. Baterie se nesmí likvidovat jako netříděný komunální odpad. Uživatelé baterií a 
akumulátorů musí využívat dostupnou sběrnou síť, která umožňuje jejich zpětný odběr, recyklaci a 
likvidaci. V rámci EU podléhá sběr a recyklace baterií a akumulátorů samostatným postupům. 
Chcete-li se dozvědět více informací o postupech recyklace baterií a akumulátorů ve vaší oblasti, 
obraťte se na místní úřad, sběrnu odpadů nebo místo, kde bylo zařízení zakoupeno. 
 

 
 

 
Prohlášení o shodě se směrnicemi Evropské unie 

Společnost TelForceOne A.S. tímto prohlašuje, že zařízení je v souladu se směrnicí 
2014/53/EU. 
 

 


